
3.1.3 Datum: 7.4.2021 Čas:

Rekapitulace úrovní členění stavby

15:01:01

Strana: 1Aspe Firma: Firma

Stavba: změny101-2020 - II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku
Fedrpyš

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : ---------------
OC+DPH [Kč] : ---------------

Popis OC DPH OC+DPHObjekt

SO 101 - Silnice II/353 - obchvat ------------- --------------------------

SO 000 - Všeobecné položky ------------- --------------------------

SO 101.1 - Silnice II/353 - obchvat ------------- --------------------------



Aspe Firma: Firma Strana: 1
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Všeobecné položky

Silnice II/353 - obchvat

Rozpočet:

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš

SO 000

Objekt: SO 101

Stavba: změny101-2020

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění CZ-CPA:



Aspe Firma: Firma Strana: 2
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš
Silnice II/353 - obchvat
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

změny101-2020
SO 101
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ SOUBOR 1,000 ____________ ____________

zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby
zaměření stavby před výstavou

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

2 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ SOUBOR 1,000 ____________ ____________

geometrický plán pro majetkové vypořádání vlastnických vztahů,
specifikace dle SoD

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE
SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

SOUBOR 1,000 ____________ ____________

vypracování DSPS v tištěné a digitální podobě

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 02940 d OSTATNÍ POŽADAVKY – havarijní plán KUS 2,000 ____________ ____________

havarijní plán
2*1=2,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

5 02945 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 ____________ ____________
dle SoD

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 3
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš
Silnice II/353 - obchvat
Všeobecné položky

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

změny101-2020
SO 101
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________



Aspe Firma: Firma Strana: 1
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

FirmaZhotovitel:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Silnice II/353 - obchvat

Silnice II/353 - obchvat

Rozpočet:

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš

SO 101.1

Objekt: SO 101

Stavba: změny101-2020

SOUPIS PRACÍ

Zatřídění CZ-CPA:



Aspe Firma: Firma Strana: 2
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš
Silnice II/353 - obchvat
Silnice II/353 - obchvat

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

změny101-2020
SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 108,057 ____________ ____________

výkopová zemina

z položky 12373.X

Odkopávky:
615.587*1,8=1 108,057 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

2 12373 X ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I M3 615,587 ____________ ____________

ODVOZ NA ŘÍZENOU SKLÁDKU
výpočet viz příloha Bilance zemních prací

Výkop:
615.587=615,587 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku



Aspe Firma: Firma Strana: 3
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš
Silnice II/353 - obchvat
Silnice II/353 - obchvat

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

změny101-2020
SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

3 17120 ULOŽENÍ SYPANINY NA ŘÍZENOU SKLÁDKU BEZ ZHUT M3 615,587 ____________ ____________
výpočet viz příloha Bilance zemních prací

výkop
615.587=615,587 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Poznámka k položce: viz. prův. a tech. zprávy, situace a vzorové řezy
Technická specifikace: Položka zahrnuje:

- kompletní provedení zemní konstrukce
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahování, uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy,  sjezdy,  nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné



Aspe Firma: Firma Strana: 4
Čas: 15:00:167.4.2021Datum:3.6.1.7

II/353 NVo vodoteč km1,579 obnova příkopu k rybníku Fedrpyš
Silnice II/353 - obchvat
Silnice II/353 - obchvat

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

změny101-2020
SO 101

SO 101.1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

plochy, zakrytí a pod.)

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

4 966346 PK BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 300,000 ____________ ____________

stávající zatrubnění
včetně odvozu na skládku a poplatku za skládku

km 0,0 a km 0,3
300=300,000 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

Atributy položky: Poplatky za skládku: včetně poplatku

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


